Macibu jomu koordinatori un metodisko apvienibu vaditaji 2022./2023.m.g.

Macibu joma Koordinators Metodiska apvieniba Vaditajs Skola Kontaktinformacija
Pirmsskolas un Lija Bukovska Izglitibas, kultiiras un sporta | lijabukovska@inbox.lv
sakumskolas parvalde

Gunita Pugeja

Balvu pamatskola

gunitapugeja@gmail.com

Sociala un pilsoniska

Mudite Stepanova

Balvu Valsts gimnazija

mudite.stepanova@inbox.lv

Valodu

Lolita Kokorevica

Berzpils pamatskola

lalitta@inbox.lv

Liga Leitena

Vilakas Valsts gimnazija

ligaleit@inbox.lv

Svesvaloda (krievu)

Svetlana Pavlovska

Balvu sakumskola

pavlovska2@inbox.lv

Tehnologiju

Iveta Arelkevica

Rugaju novada vidusskola

iveta.are@inbox.lv

Sandra Mozule

Balvu Valsts gimnazija

smozule@inbox.lv

Veselibas un fiziskas
aktivitates

Janis Zakarits

Balvu Valsts gimnazija

zakarits@inbox.lv

Kultiras izpratnes un | Valija Muldina Balvu Valsts gimnazija valijamuldina@inbox.lv
pasizpausmes makslas Vizuala maksla Indra Keisa Balvu Valsts gimnazija inke2@inbox.Iv
Linda Vitola Tilzas pamatskola lindavitola@inbox.lv
Matematikas Benita Urtane Balvu profesionala un benita.urtane@inbox.lv
visparizglitojosa vidusskola
Dabaszinatnu Arita Andrejeva Fizika Arita Andrejeva Balvu Valsts gimnazija arita.andrejeva@icloud.com
Biologija, kimija, lluta Balule Balvu profesionala un ilutinal3@inbox.Iv
dabaszinibas visparizglitojosa vidusskola
Geografija leva Useniece Balvu Valsts gimnazija ievauseniece@inbox.lv
Ieklaujosa izglitiba Sigita Loca Tilzas pamatskola sigita.kaulaca@inbox.Iv

Izglitibas tehnologiju
mentors

Arnis Stucka

Balvu Valsts gimnazija

arnis.stucka@balvi.lv

Plasaka skoléna
izglitibas pieredze

Veneranda Medne

Vilakas Valsts gimnazija

venerandamedne@inbox.lv

Direktoru v. izgl. joma

Inara Konivale

Balvu Valsts gimnazija

konivalei@inbox.lv

Skolu bibliotekari

Vineta Muzalevska

Balvu Valsts gimnazija

vineta-muzalevska@inbox.lv




